



Johan Rask ny Investment Manager på Chalmers Innovation

Chalmers Innovation har rekryterat Johan Rask som Investment Manager. Han kommer tillsammans med Timo Lehes att ansvara för Chalmers Innovation Seed Fund, men också arbeta med att etablera en ny fond. Johan Rask kommer närmast från InnovationsKapital.

- Chalmers Innovation är en bevisat duktig företagsinkubator. Att de också har en fondstruktur för investeringar i tidiga tillväxtbolag är en avgörande styrka och som också lockade mig hit, säger Johan Rask.

Johan Rask, 38 år, är civilingenjör med inriktning Industriell ekonomi från Chalmers Tekniska Högskola. Han har lång erfarenhet av att arbeta med riskkapital och kommer närmast från InnovationsKapital där han arbetat i elva år med investeringar i nordiska innovationsbolag.

- Johan Rask har en perfekt bakgrund för att arbeta som Investment Manager på Chalmers Innovation. Han känner väl till förutsättningarna för unga tillväxtbolag och kan bidra med ett stort nätverk och gedigen investeringserfarenhet. Han har dessutom gått Entreprenörsskolan och brinner för de här frågorna, säger Olle Stenberg, VD på Chalmers Innovation.

Johan Rask började sin nya tjänst den 2 maj och han kommer att arbeta med

Chalmers Innovation Seed Fund som investerar både i mycket tidiga faser och under bolagens utveckling. Johan Rask kommer även att arbeta med att etablera en ny fond.

Mer om Chalmers Innovation

Chalmers Innovation identifierar, utvecklar och finansierar teknikbaserade tillväxtföretag. Sedan starten 1999 har de varit med och startat 102 företag. Företagen hade under 2010 en total omsättning på 415 miljoner kronor och 415 anställda. Tillsammans har det under åren totalt investerats 1,37 miljarder kronor i dessa bolag. Ovan resultat gör att Chalmers Innovation idag är Sveriges ledande idéinvesterare och företagsinkubator. Chalmers Innovation är utvald att ingå i regionala samt nationella inkubatorsatsningar från Innovationsbron och Västra Götalandsregionen.

Mer om Chalmers Innovation Seed Fund

Investorer i fonden är European Investment Fund med sitt CIP-programme, Sjätte AP-fonden, Länsförsäkringar, Stiftelsen Chalmers och Chalmers Innovation. Fonden investerar i teknikbaserade bolag i tidig fas.

Bild: (C) by Frank Hollenbach-pixelio.de